
様式第４号（第５条関係）

地内

～

～

円（税込み）

円（税込み）

円（税込み）

　当初設計に基づき、工事施工中のところ下記理由により変更す
るものとする。
　現場立会いを行ったところ、仮設配水管を布設する予定の仮設
道路に変更が生じたことから、布設延長が減となり、減額の変更
設計となった。

1,521,720

当 初 契 約 金 額

変 更 金 額 △ 76,680

1,598,400

変 更 契 約 理 由

変更後の契約金額

当初契約年月日

平 成 31 年 4 月 8 日

水道工事

令 和 元 年 5 月 27 日

令 和 元 年 6 月 16 日平 成 31 年 4 月 8 日変更後工事期間

変更契約年月日

令 和 元 年 6 月 16 日当 初 工 事 期 間

平 成 31 年 4 月 8 日

　仮設配水管布設
　　配水管工φ40

N=1.0式
L=124.9m

代表取締役　橋爪吉生

河内町

（株）石吉組

変　更　契　約　調　書

志摩市阿児町鵜方1233番地

小野田橋架け替えに伴う仮設配水管布設工事

鳥羽市

工 事 名

変 更 工 事 概 要

工 事 場 所

工 事 種 別

契約の相手方及び住所


